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VIENNA INSURANCE GROUP

Compensa Towarzystwo Ubezpieczen S.A.
Vienna Insurance Group
Al. Jerozolimskie 162

02-342 Warszawa

Warszawa , dn. 2024-02-05

miejsce, data wystawienia

DANE O PRZEBIEGU UBEZPIECZENIA W UBEZPIECZENIACH FLOTOWYCH

Compensa Towarzystwo Ubezpieczen S.A. VIG zaswiadcza, ze w odniesieniu do pojazdéw Ubezpieczajgcego i/lub Ubezpieczonego:

STRAZ MIEJSKA W BYDGOSZCZY

UL. LESNA 12

85-676 BYDGOSZCZ
REGON 090009413

zgtoszono szkody wyptacone lub pozostajgce w rezerwie w nastepujacej wysokosci (w zt) zgodnie z ponizszym zestawieniem detalicznym:

Typ
polisy

22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089

Uwagi do w/w danych:

Numer
polisy

1067658
1111224
1042192
1053127
1053127
1047510
1047510
1062958
1062958
1062958
1067658
1067658
1067658
1067658
1067658
1111224

Numer
szkody

4411292/1
6344384/1
3336090/1
3449937/1
3449937/1
3549268/1
3549268/1
3702295/1
3702295/1
3702295/1
4102779/1
4102779/1
4411292/2
4411292/2
4411292/2
6344384/2

Zakres
ubezpieczenia

oC
oC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

Data
wystapienia
szkody
31.03.2022
10.01.2024
17.11.2020
18.01.2021
18.01.2021
08.03.2021
08.03.2021
12.06.2021
12.06.2021
12.06.2021
10.12.2021
10.12.2021
31.03.2022
31.03.2022
31.03.2022
10.01.2024

Data
wyplaty

20.04.2022
29.01.2024
05.02.2021
09.02.2021
01.04.2021
29.03.2021
23.04.2021
29.06.2021
06.08.2021
22.09.2021
16.12.2021
18.01.2022
12.04.2022
29.04.2022
11.05.2022
19.01.2024

Wyptacone
odszkodowania /
regresy

1 200,00 zt
6 834,97 zt
2 520,00 zt
3 924,84 zt
4 097,79 zt
2 093,85 zt
2 845,46 zt
949,11 zt
2 335,29 zt
755,41 zt
951,53 zt
860,78 zt
1893,52 zt
2350,12 zt
947,09 zt
2 939,48 zt

Wartos¢ Numer
rezerwy rejestracyjny
0,00 z CB503GA
3 000,00 zt CB0090Y
0,00 z CB4060Y
0,00 z CB503GA
0,00 z CB503GA
0,00 z CB002GV
0,00 z CB002GV
0,00 z CB440HT
0,00 z CB440HT
0,00 z CB440HT
0,00 z CB503GA
0,00 z CB503GA
0,00 z CB503GA
0,00 z CB503GA
0,00 z CB503GA
4 000,00 zt CB0090Y

Niniejsze zaswiadczenie przygotowano na podstawie raportu szkéd Compensa SAF i dotyczy umoéw flotowych.
Stan danych na dzien: 2024-02-04

Compensa Towarzystwo Ubezpieczen S.A.
Vienna Insurance Group

Oddziatl w Bydgoszczy

85-187 Bydgoszcz, ul. Wspdlna |

Tel.: 52/ 345 61 B2, faks: 52/ 345 61 83

NIP: 526-021-46-86, P-006216959 o))

Stronalz1

podpis osoby wystawiajgcej zaswiadczenie



